
CODIGO

Señor(es):

Original

Fecha de VencimientoDomicilio:
Localidad:

C.U.I.T.:
I.V.A.:

Cond. Venta:

Comprobante expresado en 

DESCRIPCION TASA IVA CANTIDAD UNITARIO IMPORTE

DOCUMENTO: Factura de Venta

Coop. Agrícola Ganadera de Tandil y Vela Ltda.
C.U.I.T.: 30-51147952-1

ING. BRUTOS: 30511479521
Inicio Actividades: 30/3/1946

Responsable Inscripto

Av. Marconi 1114
(0249) 442-3137
7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

(9452) LOS HUILICHES S A
CORDOBA AV. 456 P1

Código 01

A

09/08/2025
BUENOS AIRES
30-59979836-2
Responsable Inscripto
Cuenta Corriente

Dólares

NÚMERO: 0011-00028035
Fecha: 10/7/2025

 126 UREA GRANULADA GRANEL 46-00-00 NITROGENO ACA  X KGS   5.000,0010,50% 0,625 3.125,00

EXENTO GRAVADO IVA Perc. IVA Perc. IIBB Pcia.Bs.As. TOTAL

CODIGO

COMPROBANTE AUTORIZADO

Consultora Informática Tandil

U$S 3.453,13

$ 4.333.678,15

0,00

0,00

0,00

0,00

328,13

411.803,15

3.125,00

3.921.875,00

0,00

0,00

San Lorenzo 283 - 0249-4429508
email: info@citandil.com.ar

C.A.E.: 75281932715187
FECHA VTO.: 20/7/2025

El importe adeudado asciende a U$S 3.453,13 y se cancela en esa moneda o en Pesos a su cotización Banco Nación Argentina del día de pago.

Vencido el presente documento devengará un interés mensual de 1.50%.
Los valores emitidos para pago deben ser a nombre de Coop. Agrícola Ganadera de Tandil y Vela Ltda.
Si tiene alguna pregunta con respecto a esta documento comunicarse al (0249) 442-3137 con responsable de administración o por correo
electrónico a administracion@coopagrigan.com

Al solo efecto de cumplimentar normas legales vigentes, el tipo de cambio utilizado es de: 1.255,000, siendo los importes en Pesos los siguientes:


