

Señor(es): (9452) LOS HUILICHES S A

Domicilio: CORDOBA AV. 456 P1

Localidad: BUENOS AIRES

C.U.I.T.: 30-59979836-2

I.V.A.: Responsable Inscripto

Cond. Venta: Cuenta Corriente

Comprobante expresado en **Dólares**

Fecha de Vencimiento

09/08/2025

CODIGO	DESCRIPCION	TASA IVA	CANTIDAD	UNITARIO	IMPORTE
126	UREA GRANULADA GRANEL 46-00-00 NITROGENO ACA X I	10,50%	5.000,00	0,625	3.125,00

El importe adeudado asciende a U\$S 3.453,13 y se cancela en esa moneda o en Pesos a su cotización Banco Nación Argentina del día de pago.

Vencido el presente documento devengará un interés mensual de 1.50%.

Los valores emitidos para pago deben ser a nombre de Coop. Agrícola Ganadera de Tandil y Vela Ltda.

Si tiene alguna pregunta con respecto a este documento comunicarse al (0249) 442-3137 con responsable de administración o por correo electrónico a administracion@coopagrian.com

EXENTO	GRAVADO	IVA	Perc. IVA	Perc. IIBB	Pcia.Bs.As.	TOTAL
0,00	3.125,00	328,13	0,00	0,00	0,00	U\$S 3.453,13

Al solo efecto de cumplimentar normas legales vigentes, el tipo de cambio utilizado es de: 1.255,000, siendo los importes en Pesos los siguientes:

0,00	3.921.875,00	411.803,15	0,00	0,00	\$ 4.333.678,15
------	--------------	------------	------	------	-----------------



COMPROBANTE AUTORIZADO

Consultora Informática Tandil
San Lorenzo 283 - 0249-4429508
email: info@citandil.com.ar

C.A.E.: 75281932715187
FECHA VTO.: 20/7/2025